TRE/PRESI/DG/ASSDG, publicada no Diário de Justiça Eletrônico nº 018, de 30 de janeiro de
2019, a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, com arrimo no art. 26, II c/c/ art. 13, VI, do
referido diploma legal.

Deixe-se  certo  que  a  contração  importará  no  pagamento  da  quantia  de
R$9.100,00 (nove mil e cem reais) ao Instituto Gamma de Assessoria a Órgãos Públicos –
IGAM  Corporativo  Cursos  e  Assessoria  S/S  LTDA,  para  ministrar,  in  company, o  Curso
“Consolidação dos Atos Normativos da Justiça Eleitoral do Piauí”, com carga horária de doze
horas-aula, a ser realizado em dois dias úteis consecutivos.